17 על הקשר שבין חוקה ובין המרחב הציבורי ראו אייזנשטדט, עמ' 19: "אגיד את זה אחרת: לא הליברליזם הוא שמרסן את הנטיות הקיצוניות - שיכולות בקלות להתפתח במרחב הציבורי ואף עלולות להפיל את המשטרים הדמוקרטיים, כמו שזה קרה באירופה בשנות השלושים של המאה הקודמת - בארצות הברית, אלא החוקה. אין זה אומר שהחוקה מכוונת את הנעשה במרחב הציבורי; היא מסמנת גבולות מסוימים שהרוב מקבל אותם, גם אם לא תמיד באהבה".

18 חוק רשות הרבים (שמירה על ניקיון) - תשל"ו-1976 סעיף 1.

19 "צילום קיום יחסי מין במקום ציבורי - האם מהווה פגיעה בפרטיות?" - חכם את אור-זך <https://holaw.co.il/blog/index.php/archives/34>. 2009

20 א' הלם, דיני הגנת הפרטיות 85 (2003).

21 בג"ץ 6650/04 פלונית נגד בית הדין הרבני האזורי בנתניה.

22 "הגנת הפרטיות - סקירה" אפלפלד זר, עורכי דין ועורכי פטנטים 20/11/2003.